PORTARIA N9 1j5~' , DE 14 DE DEZEMBRO DE 1989.

O DIRETOR-GERAL of SECRITARtA DO SU~tRIOR
TIÇA, no uso de suas atribuições le.ai •• reSolve

TRIBUNAL

L O T A R.
taria de Orç.mento e

'1 servidora. abaixo
Finanças:

relacionada., nl

01 - A partir de lJ.lZ.89t

DE JUS I

Sub.ect'e i

JAQUELINE F1RNANDES FIQUENI - Auxililtr Judidiri., Cll!
Se t'A", Referincia NM.2~

02 - A partir de 14.12.89:
MARIA DO CARMO DE ALMEIDA SANTOS - Auxiliar
ri., Classe "B", Refer~ncil NK.21.

~
UB QUE-SE •. RE~TRE~E. CU~PRA~SE.

lIM .~ . \...IVa-. "':'c' :-,--
ffIDIO ROD C ES CARREIRA "

DIIE'l'OR-CERAL

Judiciã

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 3, p. 26, 15 fev. 1990